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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Bayo Pacheco, Manuel

   Benabdelhak Lista, Pablo

   Torres Gordon, Nerea

   Cerezo Serrano, Gabriel

   Jaén Moreno, Estefanía

   Vide Abad, Lucía

****804

****213

****831

****268

****473

****770

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON JIMENEZ

28065644 - IES GONZALO ANES

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON JIMENEZ

28065644 - IES GONZALO ANES

28065644 - IES GONZALO ANES

28065644 - IES GONZALO ANES

10

10

2

7,5

2

10

AMO

AU 

AMO

AU 

AU 

AU 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Bayo Pacheco, Manuel

   Benabdelhak Lista, Pablo

   Torres Gordon, Nerea

   Vide Abad, Lucía

   Cerezo Serrano, Gabriel

   Jaén Moreno, Estefanía

****804

****213

****831

****770

****268

****473

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON JIMENEZ

28065644 - IES GONZALO ANES

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON JIMENEZ

28065644 - IES GONZALO ANES

28065644 - IES GONZALO ANES

28065644 - IES GONZALO ANES

10

10

2

10

7,5

2

AMO

AU 

AMO

AU 

AU 

AU 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Borreguero Fernández, Izan

   Castro Cartas, Irene

   Guerrero García, Estrella

   López Núñez, Amara Isabel

   Úbeda Fernández, Estrella

   López Núñez, Nerea

   Masci Garzón, Germán

   Pasero Antón, Juan

   De Eusebio Belghiti, Aya

   Olivera Valdés, Mariana

   Belmonte Fernández, Diego

   Fernández Pinilla, Markel

   González Merchán, Miguel

   Palomero Menéndez, Alicia

   Quiza De la Morena, Alejandro

   Rodríguez Bueno, Carmen

   Schwab Aberg Cobo, Cristian Ferando

****0016

****7114

****4851

****0141

****9604

****4480

****583

****877

****2612

****0163

****228

****5246

****520

****106

****137

****688

****7914

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28065644 - IES GONZALO ANES

COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO I.E.D

28069406 - CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA VINCI

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28046182 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA

28060026 - CPR INF-PRI-SEC MATAESPESA

28060971 - CEPA SIERRA DE GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28060026 - CPR INF-PRI-SEC MATAESPESA

4

0

2

0

2

0

2

2

2

2

11,5

9

2

10

5

6

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Borreguero Fernández, Izan

   Guerrero García, Estrella

   Úbeda Fernández, Estrella

   Castro Cartas, Irene

   López Núñez, Amara Isabel

   Masci Garzón, Germán

   Pasero Antón, Juan

   López Núñez, Nerea

   De Eusebio Belghiti, Aya

   Olivera Valdés, Mariana

   Belmonte Fernández, Diego

   Palomero Menéndez, Alicia

   Fernández Pinilla, Markel

   Schwab Aberg Cobo, Cristian Ferando

   Rodríguez Bueno, Carmen

   Quiza De la Morena, Alejandro

   González Merchán, Miguel

****0016

****4851

****9604

****7114

****0141

****583

****877

****4480

****2612

****0163

****228

****106

****5246

****7914

****688

****137

****520

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28065644 - IES GONZALO ANES

COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO I.E.D

28069406 - CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA VINCI

28060026 - CPR INF-PRI-SEC MATAESPESA

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28060026 - CPR INF-PRI-SEC MATAESPESA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28060971 - CEPA SIERRA DE GUADARRAMA

28046182 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA

4

2

2

0

0

2

2

0

2

2

11,5

10

9

8

6

5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


